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                                                                                                                                            Wszyscy zainteresowani

                                                                                                                                     =========================

                                                                  ZAWIADOMIENIE   O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY       

         Urząd Miasta w Skarżysku - Kamiennej , jako prowadzący postępowanie przetargowe informuje, że  zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 1843 ze zm.) dokonał wyboru  oferty najkorzystniejszej w postępowaniu przetargowym na: „Świadczenie usługi odławiania oraz zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom z terenu miasta Skarżyska –Kamiennej w 2021 r ” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 214.000 euro wybrano ofertę  : nr 1”BAROS” Maciej Glijer ul. Berezów 76d; 26-130 Suchedniów

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta w/w Wykonawcy  była jedyną złożoną ofertą, zawierała najniższą cenę brutto, uzyskała maksymalną liczbę punktów w kryteriach czas reakcji, adopcja w związku z powyższym uzyskała  najwyższą / maksymalną /  liczbę punktów  w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego tj. cena –60 %, czas reakcji- 20%, adopcja -20%

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przyznano następującą punktację :

	Numer oferty
	Nazwa(firmy) i adres wykonawcy
	Liczba pkt. przyznana w kryterium cena
	Czas reakcji
	Adopcja
	Łączna punktacja przyznana ofercie

	1.
	”BAROS” Maciej Glijer

 ul. Berezów 76 d; 

26-130 Suchedniów
	               60
	              20
	           20
	          100 pkt


